profundidade com alça de mão 
medindo 20 cm, o material tecido de 
microfibra 100% poliéster na cor 
neutra com a logomarca da 
Prefeitura Municipal de Nova 
Friburgo estampada na lateral a baixo 
da bolsa medindo 10cm altura e 7 cm 
de largura" 

TOTAL REGISTRADO: R$ 710.520,00 (setecentos e dez mil e quinhentos e vinte reais) 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

4.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública Municipal